
BOJONG.  I

BOJONG.  2

WONOSOBO

KARANGSAMBUNG 1

DS. DUKUHSALAM

KL. BABAKAN

KL. BABAKAN

BANTARSARI

T

K. BOJONGSARI

K. BOJONGSARI

DS. KARANGSAMBUNG

10.34

10.23

9.48

9.45

9.38

9.04

10.34

10.39

10.22

10.40

11.70

11.3011.37

10.45

10.35

7.67

7.55

8.00

8.24
8.14 7.47

7.40

8.30

8.32

8.08

7.81

8.04

7.90

8.01

7.95

6.91

6.47

6.69

8.49

7.81

8.71

9.11

8.75

8.94

8.84

9.189.09

11.96

11.45

11.35

11.52

11.00
10.39

10.47

10.05

10.31

10.11

10.38

11.55

11.68

11.50
10.59

11.08

10.97

11.04
10.98

10.50

11.16

10.36

10.39 

10.64

10.34

12.09

11.94

11.97

11.73

11.38

11.56

11.67

11.72

11.80

11.78

11.71

11.40

10.97 11.30

11.36

11.56

10.9610.91

10.71

10.48

10.83

11.16

10.73
10.79

10.50

10.54

10.45

10.39

10.3010.42

10.19

10.00

9.92

10.56

10.27

SD

10.47

10.65

9.99

10.44

12.04

11.73

11.67

10.34

8.00

7.94

8.01

8.71

8.60

8.54

8.45 8.50

8.30

8.12

8.60

8.72
8.74

8.19

8.75

8.76

8.56

8.54

8.50

8.26

8.36

8.20

7.93

8.11

8.10
8.27

8.56

9.22

9.30

9.30

8.62

9.19
9.24

9.26

9.50

9.36

9.30

9.34

9.45

9.42

9.74

9.70

9.77

9.50

10.00

9.40

9.44

9.40

9.44

10.05

9.94
9.57

9.72

9.67

9.56

9.53

10.10

9.37

9.40

9.42

10.36
10.38

10.50

10.30
10.17

10.27

11.48

11.11

10.52

10.64

10.11

9.96

9.87

10.10

9.36

8.88

9.60

9.50
9.24

9.42

9.41

9.50

9.52

9.64

9.82

10.01

7.34

9.73

9.45

9.52

9.14
9.21

KL. BOJONG SARI

8.74

8.94

8.92

8.73

8.02

8.00

8.05

7.97

7.64

7.89

7.98

8.02

7.86

7.94

8.30

8.42

8.12

8.21
8.30

8.24 
8.20

8.31
8.07

8.25

8.45

7.20

7.31

7.20

7.68

7.00

6.91

6.49

6.45

6.81

6.507.79

Y = 9235313.263

6.52

6.40

6.41

6.87

7.14
6.91

7.37

7.38

X = 253743.741

JK.15

Z =  + 12.747

Bangunan Bagi Sadap

Bangunan Sadap

Bangunan Bagi

Gorong-gorong

Talang

LEGENDA :

Bendungan

Sipon

Saluran Primer

Saluran Sekunder

Saluran Drainase



BOJONG.  I

BOJONG.  2

WONOSOBO

KARANGSAMBUNG 1

DS. DUKUHSALAM

KL. BABAKAN

KL. BABAKAN

K
.
 
S

 
e
 
r
 
w

 
a
 
l
 
a
 
n
 
g

BANTARSARI

T

K. BOJONGSARI

K. BOJONGSARI

DS. KARANGSAMBUNG

K

.

 

 

C

 

I

 

S

 

A

 

N

 

G

 

G

 

A

 

R

 

U

 

N

 

G

10.34

10.23

9.48

9.45

9.38

9.04

10.34

10.39

10.22

10.40

11.70

11.30

11.37

10.45

10.35

7.67

7.55

8.00

8.24

8.14

7.47

7.40

8.30

8.32

8.08

7.81

8.04

7.90

8.01

7.95

6.91

6.47

6.69

8.49

7.81

8.71

9.11

8.75

8.94

8.84

9.18

9.09

11.96

11.45

11.35

11.52

11.00

10.39

10.47

10.05

10.31

10.11

10.38

11.55

11.68

11.50

10.59

11.08

10.97

11.04

10.98

10.50

11.16

10.36

10.39 

10.64

10.34

12.09

11.94

11.97

11.73

11.38

11.56

11.67

11.72

11.80

11.78

11.71

11.40

10.97

11.30

11.36

11.56

10.96

10.91

10.71

10.48

10.83

11.16

10.73

10.79

10.50

10.54

10.45

10.39

10.30

10.42

10.19

10.00

9.92

10.56

10.27

SD

10.47

10.65

9.99

10.44

12.04

11.73

11.67

10.34

8.00

7.94

8.01

8.71

8.60

8.54

8.45

8.50

8.30

8.12

8.60

8.72

8.74

8.19

8.75

8.76

8.56

8.54

8.50

8.26

8.36

8.20

7.93

8.11

8.10

8.27

8.56

9.22

9.30

9.30

8.62

9.19

9.24

9.26

9.50

9.36

9.30

9.34

9.45

9.42

9.74

9.70

9.77

9.50

10.00

9.40

9.44

9.40

9.44

10.05

9.94

9.57

9.72

9.67

9.56

9.53

10.10

9.37

9.40

9.42

10.36

10.38

10.50

10.30

10.17

10.27

11.48

11.11

10.52

10.64

10.11

9.96

9.87

10.10

9.36

8.88

9.60

9.50

9.24

9.42

9.41

9.50

9.52

9.64

9.82

10.01

7.34

9.73

9.45

9.52

9.14

9.21

KL. BOJONG SARI

8.74

8.94

8.92

8.73

8.02

8.00

8.05

7.97

7.64

7.89

7.98

8.02

7.86

7.94

8.30

8.42

8.12

8.21

8.30

8.24 

8.20

8.31

8.07

8.25

8.45

7.20

7.31

7.20

7.68

7.00

6.91

6.49

6.45

6.81

6.507.79

Y = 9235313.263

6.52

6.40

6.41

6.87

7.14

6.91

7.37

7.38

X = 253743.741

JK.15

Z =  + 12.747

Bangunan Bagi Sadap

Bangunan Sadap

Bangunan Bagi

Gorong-gorong

Talang

LEGENDA :

101 Ha
BS1

88,9 Ha
BS2

92,2 Ha
KS3

99,1 Ha
KS2

61,4 Ha
KS1

67,5 Ha
BT1

39 Ha
BT2 50,7 Ha

BT3

102 Ha
BS3

95,5 Ha
BS4

88,8 Ha
BS7

84,3 Ha
BS6

95,5 Ha
BS10

97,9 Ha
BS11

95,6 Ha
BS12

96,8 Ha
BS5

71,7 Ha
BS8

83,2 Ha
BS9

87,1 Ha
BK1

74,9 Ha
BK2

55,9 Ha
BK3

75,6 Ha
BK4

S

a

l
.
 
S

e

k
.
 
B

a

n

t
a

r
s
a

r
i

Bendungan

Sipon

Saluran Primer

Saluran Sekunder

Saluran Drainase

AutoCAD SHX Text
B. Bendungan

AutoCAD SHX Text
NO

AutoCAD SHX Text
NAMA GAMBAR

AutoCAD SHX Text
SKALA

AutoCAD SHX Text
KODE

AutoCAD SHX Text
NO LEMBAR

AutoCAD SHX Text
JML LEMBAR

AutoCAD SHX Text
PROGRAM DIPLOMA IV TEKNIK SIPIL SEKOLAH VOKASI UNIVERSITAS GADJAH MADA JLN. YACARANDA SEKIP UNIT IV YOGYAKARTA TLP (0274) 522126, FAX (0274) 545193

AutoCAD SHX Text
PENILAIAN KONDISI  INFRASTRUKTUR KEAIRAN  TAHUN 2019/2020

AutoCAD SHX Text
DISETUJUI

AutoCAD SHX Text
DOSEN

AutoCAD SHX Text
Dr. Ing. Ir. AGUS MARYONO   NIP. 196311031988031002

AutoCAD SHX Text
DISETUJUI

AutoCAD SHX Text
DOSEN

AutoCAD SHX Text
MUHAMMAD SULAIMAN, S.T.,M.T.,D.Eng.          NIP. 197109061998031000

AutoCAD SHX Text
DISETUJUI

AutoCAD SHX Text
DOSEN

AutoCAD SHX Text
RIAN MANTASA SALVE P., S.T,M.T.           NIP. 0017059302

AutoCAD SHX Text
DIPERIKSA

AutoCAD SHX Text
ASISTEN

AutoCAD SHX Text
INDRI TRIAWATI, B.Eng

AutoCAD SHX Text
DIGAMBAR

AutoCAD SHX Text
MAHASISWA

AutoCAD SHX Text
DYANA ROSE PRAMUDITA NIM. 17/416000/SV/13738 

AutoCAD SHX Text
PETA JARINGAN IRIGASI

AutoCAD SHX Text
SKALA 1:25000

AutoCAD SHX Text
1.

AutoCAD SHX Text
PETA JARINGAN IRIGASI

AutoCAD SHX Text
1:25000

AutoCAD SHX Text
ARS

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
3



Bangunan Bagi Sadap

Bangunan Sadap

Bangunan Bagi

Gorong-gorong

Talang

LEGENDA :

Bendungan

Sipon

Saluran Primer

Saluran Sekunder



Bangunan Bagi Sadap

Bangunan Sadap

Bangunan Bagi

Gorong-gorong

Talang

LEGENDA :

Bendungan

Sipon

Saluran Primer

Saluran Sekunder


	Sheets and Views
	Model


